SHOQERIA “BEALB KONSTRUKSION” ShPK

NUIS : K91502002Q
Rr. “Jordan Misja“, Prapa Shtypshkronjes Demokracia, Pall.i ri 6 kate, Tirane

VENDIM
DATE 28/06/2016
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
“BEALB KONSTRUKSION” ShPK

Ne Tirane, sot ne date 28, muaji Qershor, viti 2016, u mblodh Ortaku i vetem i Shogerise
Tregetare “BEALB KONSTRUKSION®“ShPK Tirane , ne seline e saj mori ne shqyrtimi rendin e dites

a) Shqyrtimi i veprimtarise tregetare dhe Pasyrave Financiare te Shogerise “BEALB
KONSTRUKSION“shpK. Tirane, per vitin financiar 2015, si dhe ecuria e saj ne te

ardhmen;
b) Destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2015

Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregetare dhe tregueseve financiare te shogerise “BEALB
KONSTRUKSION“shPK Tirane, Ortaku konstaton se per ecurine me te mire te shogerise ne te
ardhmen, per te patur nje vazhdimesi dhe siguri te veprimtarise, te kaloje fitimin e vitit ushtrimor 2015,
per rezerva ligjore, rezerva te tjera per investime, si dhe shperndarje dividenti, ne baze te Statutit, Aktit
te Themelimit dhe Ligjit “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”

Per keto arsye,Ortaku i Vetem i Shogerise Tregetare “BEALB KONSTRUKSION“shPK. Tirane, z.
Bujar XHAFERRI, pas shqyrtimit te rendit te dites :

VENDOSI :

a) Miratimin e Pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015, te Shogerise Tregetare “BEALB
KONSTRUKSION® ShPK .

b) Destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2015, ne Shumen prej 2 483 965 leke, si me poshte:

- Per rezerva ligjore ne shumen 124 198 leke
- Per rezerva te tjera, ne shumen 1959 767 leke
- ;Per shermdarje dividenti ne shumen 400 000 leke

¢) Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit, si dhe Drejtorise
Rajonale Tatimore.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE TREGETARE
“BEALB KONSTRUKSION® ShPK
BUJAR XHAFERRL-




